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	COMITÉ
	MANDAT
	BESOINS

	Comité du programme
	Aider le directeur de programme à assurer la gouvernance du programme de résidence en médecine de famille et médecine d’urgence.
	Résidents-coordo et Repr. AMRM
Marc de Ladurantaye (R2 Marigot)
marc_dela@hotmail.com
Catherine Cournoyer (R2 St-Hubert)
catherine.cournoyer.2@umontreal.ca

	Comité de suivi du curriculum
	Le comité de suivi du curriculum a pour mission de s’assurer de la cohérence du curriculum du programme et de l’excellence de l’enseignement, dans le but de former de futurs médecins aptes à répondre aux besoins de notre population.
	1 R1 et 1 R2
Elisabeth Pahud (R1 Maria)
elisabeth.pahud@umontreal.ca
Hélène Matte (R2 BOC)
helene.matte.1@umontreal.ca

	Comité de l’enseignement des soins aux enfants
	Favoriser le développement académique et scientifique du secteur des soins aux enfants du programme de résidence en médecine de famille.
	1 résident
Valérie Turgeon (R2 Notre-Dame)
valerie.turgeon.1@umontreal.ca

	[bookmark: _GoBack]Comité de l’enseignement des soins critiques
	Favoriser le développement académique et scientifique du secteur urgence du programme de résidence en médecine de famille.
	1 résident
Jean-Simon Cantin (R2 Verdun)
jean-simon.cantin@umontreal.ca
Lawrence Leroux (R2 CSL)
lawrence.leroux.1@ulaval.ca
Amélie Gravel (R2 HSC)
amelie.gravel@umontreal.ca
Roxane Lafrance (R1 Le Gardeur)
roxane.lafrance@umontreal.ca

	Comité de l’enseignement des soins aux personnes âgées
	Favoriser le développement académique et scientifique du secteur des soins aux personnes âgées du programme de résidence en médecine de famille.
	2 résidents
Laurence Chamberland (R1 HMR)
laurence.chamberland@umontreal.ca
Ana Focsa (R2 Sacré-Cœur)
ana.focsa@umontreal.ca

	Comité de l’enseignement en santé mentale
	Favoriser le développement académique et scientifique du secteur des soins en santé mentale du programme de résidence en médecine de famille.
	1 résident
Sabrina Déry (R1 Mont-Laurier)
sabrina.dery@umontreal.ca

	Comité des responsables de stage de médecine rurale
	
	1 résident
Marc de Ladurantaye (R2 Marigot)
marc_dela@hotmail.com

	Comité du programme académique
	Concevoir, réaliser, coordonner et évaluer périodiquement le programme d’enseignement formel du programme de résidence en médecine de famille.
	1R1 et 1R2
Philippe Ducharme (R1 Bordeaux)
philippe.ducharme@umontreal.ca

	Comité des programmes avancés
	Favoriser le développement académique et scientifique du secteur des programmes avancés du programme de résidence en médecine de famille.
	1 résident
Charlotte Jacquemin (R2 Notre-Dame)
charlotte.jacquemin@umontreal.ca

	Table de travail sur l’enseignement de l’échographie
	Déterminer les balises de l’enseignement en échographie.
	1 résident
Amélie Cardinal-Houde (R1 Sacré-Cœur)
amelie.cardinal-houde@usherbrooke.ca

	Comité de l’enseignement de l’éthique
	Favoriser le développement académique du secteur de l’enseignement de l’éthique du programme de résidence en médecine de famille.
	1 résident



	Comité de l’enseignement en périnatalité
	Favoriser le développement académique et scientifique du secteur de l’enseignement en périnatalité du programme de résidence en médecine de famille.
	2 résidents
Marc De Ladurantaye (R2 Marigot)
marc_dela@hotmail.com
Meggie Lallier Beaudoin (R1 Trois-Rivières)
meggie.lallier.beaudoin@umontreal.ca

	Comité de l’enseignement des soins palliatifs
	Favoriser le développement académique du secteur de l’enseignement des soins palliatifs du programme de résidence en médecine de famille.
	1 résident
Isabelle Lord Poitras
isabelle.lord.poitras@umontreal.ca

	Sécurité des patients
	
	1 résident
Dat Nguyen-Dinh (R1 Verdun)
dat.nguyen-dinh@umontreal.ca

	Comité de l’érudition et de l’évaluation de la qualité de l’acte
	
	1 résident

	Comité en enseignement de la communication
	Favoriser le développement académique du secteur de l’enseignement de la communication du programme de résidence en médecine de famille.
	1 résident
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